BRPTMIDBS003  

Escriturador: 
Itaú Corretora de Valores S.A. 

Liquidante: 
Itaú Unibanco S.A. 

Coordenador Líder: 
BANCO ABC-BRASIL S/A 

Data de Emissão: 
15 de março de 2017 

Data de Vencimento: 
15 de dezembro de 2026 

Quantidade de Debêntures: 
42.431 (quarenta e duas mil quatrocentas e trinta e uma) 

Número de Séries: 
Única 

Valor Total da Emissão: 
R$42.431.000,00 (quarenta e dois milhões, quatrocentos e trinta e um mil reais) 

Denominação Comercial:  DELTA 2 ENERGIA S.A. (atual denominação da Potami Energia S.A.) 

Endereço da Sede:   Av. Presidente Juscelino Kubitscheck, nº 1830, Torre 2, 6º andar, parte, do 

Condomínio São Luiz, CEP: 04.543-900 – São Paulo/SP

[...]

Não se aplica à presente emissão 

Resgate Antecipado: 
Não se aplica à presente emissão 

DESTINAÇÃO DE RECURSOS 

Conforme informações prestadas pela Emissora, os recursos captados com a Emissão foram integralmente 

utilizados para: (i) 100% ou R$ 42.431.000,00 (quarenta e dois milhões e quatrocentos e trinta e um mil reais) 

para reembolso de gastos, despesas, investimentos ou dívidas, direta ou indiretamente relacionados à 

implantação das 3 (três) centrais geradoras eólicas que formam o Complexo Eólico Testa Branca, 

localizado no Estado do Piauí, conforme previsto na cláusula 3.8 da Escritura de Emissão.

[...]

que este Agente Fiduciário atua nas seguintes emissões de valores mobiliários do próprio emissor, por sociedade 
coligada, controlada, controladora ou integrante do mesmo grupo: 

Emissora: Omega Energia e Implantação 2 S.A. 

Emissão: 2ª Emissão. 

Valor da emissão: R$220.000.000,00 

Quantidade de debêntures emitidas: 220.000 (duzentas e vinte mil) 

Espécie: Espécie com garantia real, com garantia adicional fidejussória 

Prazo de vencimento: 15 de dezembro de2029 

Taxa de Juros: 7,1096% a.a. 

Situação da Emissora: A Emissora encontra-se adimplente com suas obrigações.